2022 年６月 16 日

株  主  各  位

会 社 名 ワ タ ミ 株 式 会 社

（コード番号 7522  東証プライム市場）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  渡邉 美樹

問 合 せ 先 取締役 CFO 渡邉 将也

（TEL 03-5737-2784）

第 36 期定時株主総会招集ご通知 一部訂正のお知らせ

2022 年６月 11 日に開示しました「第 36期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤りがありました。ここに謹ん

でお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正部分には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

  第 36 期定時株主総会招集ご通知 56 ページ （注）２

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】

２．清永敬文氏は、補欠の監査等委員である取締役候補者であります。

【訂正後】

２．清永敬文氏は、補欠の監査等委員である社外取締役候補者であります。

以上